
 

 

 

   
Lessebo-Hovmantorp Inner Wheel Club 
Distrikt 240 
Sverige      Februari 2018/ MK 
 
President                                                             Sekreterare                                                              Klubbmästare 
Anita Davoust                                                     Margareta Karlsson                                                Ulrica Franzén 
0478/40115                                                        073-2298710                                                            0709-582747 
anita@davoust .se                                             metak1946@gmail.com                                         ulricafranzen57@live.se                                                                                    

   Internationell President 2017/18 Kapila Gupta // Rådspresident 2017/18 Ingelög Wyndham 

 
 
 

Månadsbrev 8 2018 
 
Kallelse: 
Nästa gång vi träffas är den 14 mars då besöker vi Antik och Antikviteter i 
Strömbergshyttan, valmöte. Samåkning från Minasalongen. Anmälan till Ulrica senast 
söndag 11/3. Extra styrelsemöte: tid kommer.   
 
Information: 
Tack för sitt stipendium har kommit från Essra Aleissa  samt tackkort för IW-dagen, 
från Alvesta IWC och Christina Persson Stockholm Ekerö IWC. Tack för uppvaktning 
från Hässleholm IWC till deras jubileum. 
Val till IWW göres. 
Distriktsmöte i Hässleholm den 3mars. 
Margareta Karlsson och Maud Sjöström Franzén är våra delegater.  
 
Valmöte 
Eftersom vi idag inte har något namn till president för nästa verksamhetsår så 
skjutes valet av hela styrelsen till nästa månadsmöte. Budskap: Alla kan vara 
president , var och en på sitt sätt! Det är inget ensamjobb, hela styrelsen hjälps åt! 
Alla får tänka till hur vi ska ha det i fortsättningen. 
 
Referat: 
Gäster: AnnChristin Broqvist Hermanrud och Britt Carlsson. 
Vi var i Lenhovda på Ateljé Moschna, hos konstnären Christina Voronko som arbetade 
i många material inte enbart glasfusing. Hon berättade om sin verksamhet på ett 
fantastiskt sätt och vi var alla väldigt imponerade, några var nog sugna på att gå på 
hennes kurser. Lokalen var stor och hon hade fem ugnar. Hon är en fantastiskt 
kreativ kvinna , som ser möjligheter  och användningsområde för alla material. 
Hon avtackades med en vinflaska, som kommer att  smältas-glasfusing till formen av 
en halv liggande flaska/skål för köksredskap för kockar i retaurangkök, berättade 
hon.. 
En trevlig kväll som avslutades med kaffe, baguett och  alla-hjärtansdags-hjärtan. 
 
 
Margareta Karlsson 
sekr  


